

Tariffe

Convenzione: Assicurazione per la Responsabilità Civile

Il presente documento ha esclusivamente finalità di supporto alla Rete distributiva per la vendita del prodotto "AmTrust ProfessioniIntellettuali – Conv. 0096" le cui condizioni contrattuali sono esclusivamente quelle presenti nel Set Informativo che si raccomanda di leggere attentamente. Per la quotazione del rischio AmTrust mette a disposizione il sistema Pass Portal e non saranno considerate valide quotazioni formulate al di fuori del sistema di Compagnia.

(GARANZIA A) – RESPONSABILITA' CIVILE PROFESSIONALE E RCT/O

Avvocato – Premio annuo lordo								
Compensi		Massimali						
da	a	€ 350.000	€ 500.000	€ 1.000.000	€ 1.500.000	€ 2.000.000	€ 4.000.000	€ 5.000.000
Giovane Avvocato*		165 €						
€ 0	€ 30.000	185 €	210 €	250 €				
€ 30.001	€ 50.000		235 €	290 €	360 €	400 €	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 50.001	€ 70.000		305 €	420 €	525 €	750 €	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 70.001	€ 150.000			500 €	720 €	890 €	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 150.001	€ 300.000			990 €	1.200 €	1.400 €	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 300.001	€ 500.000			Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 500.001	€ 1.000.000			Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 1.000.001	€ 2.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 2.000.001	€ 5.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 5.000.001	oltre	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale

Giovane Avvocato*: Età inferiore a 35 anni
 - Iscrizione all'albo professionale degli avvocati da non più di 3anni
 - Fatturato fino a €15,000,00
 - Nessun sinistro e/o circostanza pregressa

Studio Associato/Società tra Professionisti – Premio annuo lordo			
Compensi		Massimali	
da	a	€ 1.000.000 per sinistro e € 2.000.000 per periodo di assicurazione	€ 2.000.000 per sinistro e € 4.000.000 per periodo di assicurazione
€ 0	€ 30.000		
€ 30.001	€ 50.000	650 €	Valutazione Direzionale
€ 50.001	€ 70.000	730 €	Valutazione Direzionale
€ 70.001	€ 150.000	810 €	Valutazione Direzionale
€ 150.001	€ 300.000	1.050 €	Valutazione Direzionale
€ 300.001	€ 500.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale
€ 500.001	€ 1.000.000		Valutazione Direzionale
€ 1.000.001	€ 2.000.000		Valutazione Direzionale
€ 2.000.001	€ 5.000.000		Valutazione Direzionale
€ 5.000.001	oltre		Valutazione Direzionale



AmTrust Assicurazioni
 An AmTrust Financial Company

AmTrust Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia

Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it

PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com

Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019

Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008

Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165

Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI)

Tariffe

Convenzione: Assicurazione per la Responsabilità Civile

(GARANZIA A) – GARANZIE AGGIUNTIVE OPZIONALI

Avvocato – Premio annuo lordo									
Garanzia Aggiuntiva Opzionale	Garanzia A.1)		Garanzia A.2)		Garanzia A.3)		Garanzia A.4)		Franchigia Facoltativa
	Estensione Sindaco/ Revisore Legale/CdA/ecc...		Funzioni Pubbliche		Gestore dell'O.C.C.		D.P.O.		
Sottolimito	50% del Massimale di Polizza con il limite di € 2.000.000,00		Massimale di Polizza		Massimale di Polizza con il limite di € 1.000.000,00		Massimale di Polizza con il limite di € 500.000,00		Come da Condizioni di Assicurazione
Franchigia	NA		€ 500		€ 500		€ 2.500		€ 2.500
Scoperto	10% con il minimo di € 5.000,00		NA		NA		NA		NA
Compensi									
da	a								
€ 0	€ 30.000	280€	25€*	80€	150€				
€ 30.001	€ 50.000	280€	25€*	80€	150€				
€ 50.001	€ 70.000	280€	25€*	80€	150€				
€ 70.001	€ 150.000	450€	25€*	150€	150€				
€ 150.001	€ 300.000	450€	25€*	150€	150€				
€ 300.001	€ 500.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Riduzione tariffaria del 14% sul premio della Garanzia A) RCP e RCT/O			
€ 500.001	€ 1.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale				
€ 1.000.001	€ 2.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale				
€ 2.000.001	€ 5.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale				
€ 5.000.001	oltre	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale				

*Il premio della garanzia A.2. deve essere corrisposto per ogni Professionista Associato



AmTrust Assicurazioni
An AmTrust Financial Company

AmTrust Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia

Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it

PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com

Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019

Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008

Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165

Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI)

Tariffe

Convenzione: Assicurazione per la Responsabilità Civile

(GARANZIA A) – GARANZIE AGGIUNTIVE OPZIONALI

Studio Associato/Società tra Professionisti – Premio annuo lordo						
Garanzia Aggiuntiva Opzionale	Garanzia A.1)	Garanzia A.2)	Garanzia A.3)	Garanzia A.4)	Franchigia Facoltativa	
	Estensione Sindaco/ Revisore Legale/CdA/ecc...	Funzioni Pubbliche	Gestore dell'O.C.C.	D.P.O.		
Sottolimito	50% del Massimale di Polizza con il limite di € 2.000.000,00	Massimale di Polizza	Massimale di Polizza con il limite di € 1.000.000,00	Massimale di Polizza con il limite di € 500.000,00	Come da Condizioni di Assicurazione	
Franchigia	NA	€ 500	€ 500	€ 2.500	€ 2.500	
Scoperto	10% con il minimo di € 5.000,00	NA	NA	NA	NA	
Compensi						
da	a					
€ 0	€ 30.000					
€ 30.001	€ 50.000	450€	25€*	150€	250€	
€ 50.001	€ 70.000	450€	25€*	150€	250€	
€ 70.001	€ 150.000	450€	25€*	150€	250€	
€ 150.001	€ 300.000	450€	25€*	150€	250€	
€ 300.001	€ 500.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Riduzione tariffaria del 14% sul premio della Garanzia A) RCP e RCT/O
€ 500.001	€ 1.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	
€ 1.000.001	€ 2.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	
€ 2.000.001	€ 5.000.000	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	
€ 5.000.001	oltre	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	Valutazione Direzionale	

*Il premio della garanzia A.2. deve essere corrisposto per ogni Professionista Associato

Il premio complessivo di Polizza è la somma dei premi delle singole Garanzie acquistate.

In presenza di sinistri pregressi o deroghe direzionali, l'assumibilità del rischio è comunque soggetta alla preventiva valutazione della Società che si riserva anche la facoltà di variare i premi sopra riportati.



AmTrust Assicurazioni
An AmTrust Financial Company

AmTrust Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia

Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it

PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com

Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019

Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008

Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165

Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI)